[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«26» мая 2016 г. № 58/565-ГС                                 Принято на 58 заседании

                                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                           народных депутатов IV созыва

О принятии решения «О внесении изменений в решение

Ливенского городского Совета народных депутатов

от 28 мая 2015 г. № 47/414-ГС «Об утверждении

Положения о порядке определения и перечисления

в бюджет города Ливны части прибыли, остающейся

после уплаты налогов и иных обязательных платежей,

муниципальных унитарных предприятий города Ливны»
Руководствуясь Бюджетным и Гражданским кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 г. № 47/414-ГС «Об утверждении Положения о порядке определения и перечисления в бюджет города Ливны части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, муниципальных унитарных предприятий города Ливны».
2. Направить принятое решение исполняющему обязанности главы города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева